
DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

1GKS244BL
1WQD4CWLL
1KWM1GR7C
1WM6RYIB0
0G7W4WU3U

Nume Si Prenume

315
698
309
227
432

Nr. dosar

 9.33
 8.37
 7.90
 7.80
 7.63

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020 

1
2
3
4
5

 
 
 
 
 

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. HABIL. DR. ING. DINU FLORINEL
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 10.00
 9.00
 7.40
 7.40
 9.00

 9.00
 9.00
 8.00
 8.00
 7.00

 10.00
 7.12
 7.70
 7.40
 8.90

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INFORMATICA / TEHNOLOGII AVANSATE PENTRU PRELUCRAREA 
INFORMATIEI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.68
 7.83
 7.04
 7.38
 7.99

Proba 3
Departajare

1


